
                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.R.I.A.M.S. 

Centro di Ricerca Interdipartimentale nelle Attività 
Motorie e Sportive 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 
 Sede legale: Strada Nuova, 65 27100, PAVIA, ITALIA 
Sede amministrativa: CAMPUS DELLA SALUTE - VIALE 

GOLGI, 19 27100 PAVIA ITA 

Laboratorio: Via Foscolo, 13 – 27058 Voghera  
Voghera  

 

 

 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il conferimento di Borse di studio per attività di ricerca, 
emanato con D.R. n. 86/2011 del 18 gennaio 2011 ai sensi dell’art. 4 comma 3 dello Statuto 
dell’Università; 

VISTO il Bando del 26/02/2025, pubblicato all’Albo di Ateneo in data 04/03/2025 con il quale è stato 
indetto pubblico concorso, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di n. 1 Borsa di 
studio per attività di ricerca avente per oggetto “Identificazione di approcci nutrizionali per 
il rallentamento del processo miopatico in pazienti affetti da distrofia 
Facioscapolomerale” presso il CRIAMS – Centro di Ricerca Interdipartimentale nelle 
Attività Motorie e Sportive - Responsabile prof. Giuseppe D’ANTONA per la durata di 
mesi 4; 

VISTO il Decreto Prot. n. 54661/2025, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 
concorso pubblico, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento della suddetta Borsa di 
studio per attività di ricerca 

VISTI gli atti del pubblico concorso, per titoli ed eventuale colloquio, ai fini del conferimento della 
suddetta Borsa di studio per attività di ricerca; 

RITENUTO di dover provvedere 

                                                                          DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti del pubblico concorso, per titoli ed eventuale colloquio, ai fini del conferimento di n. 1 
Borsa di studio per attività di ricerca avente ad oggetto “Identificazione di approcci nutrizionali per il 
rallentamento del processo miopatico in pazienti affetti da distrofia Facioscapolomerale” presso il 
Centro di Ricerca Interdipartimentale nelle Attività Motorie e Sportive” – CRIAMS – Responsabile 
prof. Giuseppe D’ANTONA (Bando del 26/02/2025) per la durata di mesi 4; 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 QUINTIERO Venere 27/45 

 

Art. 3 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarato vincitore del pubblico concorso, per titoli e colloquio, ai fini del conferimento della Borsa di studio 
per attività di ricerca di cui all’Art. 1, la dott.ssa Venere QUINTIERO.  
 
   
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 

Dott. Giuseppe D’Antona 

 (Documento firmato digitalmente) 


		2025-03-28T19:45:15+0100
	IT
	Giuseppe D'Antona




